
Obchodná akadémia, Inovecká 2041, Topoľčany

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

V zmysle § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“), vyzývame uchádzačov
na predloženie ponúk na zákazku: „Zabezpečenie dopravy a ubytovania pre členov
exkurzií“ pri implementácii projektu na čerpanie finančných prostriedkov
z Európskeho sociálneho fondu, podaného  v rámci výzvy operačného programu
Vzdelávanie, Prioritná os 1 Reforma systému vzdelávania a odbornej prípravy,
Opatrenie 1.1 Premena tradičnej školy na modernú Kód výzvy: OPV-2011/1.1/07-SORO
na projekt „Kvalitní v škole, úspešní v živote“ pre Obchodnú akadémiu, Inovecká 2014,
Topoľčany.

1.      Identifikácia verejného obstarávateľa:
Názov: Obchodná akadémia, Inovecká 2014, Topoľčany
IČO:  00159841
Kontaktná osoba: Ing. Beáta Divincová
Sídlo:  Inovecká 2041, 955 94 Topoľčany
Mesto: Topoľčany, PSČ: 955 01
Ulica: Inovecká 2041
Telefón: 038/53 622 12
Elektronická pošta: mail@oato.edu.sk
Internetová adresa: www.oato.edu.sk

2. Zmluva na dodanie predmetu zákazky:
Zmluva o poskytnutí služby.

3.     Názov  predmetu zákazky:
Zabezpečenie dopravy a ubytovania pre členov exkurzií

4. Stručný opis predmetu zákazky:
Predmetom zákazky je zabezpečenie dopravy a ubytovania pre členov exkurzií pri
implementácii projektu na čerpanie finančných prostriedkov z Európskeho sociálneho
fondu, podaného  v rámci výzvy operačného programu Vzdelávanie, Prioritná os 1
Reforma systému vzdelávania a odbornej prípravy, Opatrenie 1.1 Premena tradičnej
školy na modernú Kód výzvy: OPV-2011/1.1/07-SORO na projekt „Kvalitní v škole,
úspešní v živote“ pre Obchodnú akadémiu, Inovecká 2014, Topoľčany.

5.      Miesto dodania predmetu zákazky:
Podľa bodu 1. tejto výzvy.

6.      Klasifikácia spoločný slovník obstarávania CPV:



60173000-8 Služby osobnej cestnej dopravy na osobitné účely

7.  Predpokladaná hodnota zákazky:
8 750€ bez DPH, t.j.10 500 s DPH

8. Množstvo alebo rozsah  predmetu zákazky:
V rámci schváleného projektu Kód ITMS 26110130527 s názvom „Kvalitní v škole,

úspešní v živote“ pre Obchodnú akadémiu, Inovecká 2014, Topoľčany je obstarávateľ
pripravený zabezpečovať dodávku:

Položka Predmet Počet km Popis

8.5.1.

Ubytovanie,
stravné/diéty a
cestovné pre

frekventantov
vzdelávania (domáce,

zahraničné cesty)
Exkurzia do mesta
Viedeň (Rakúsko)

cca 60

Zabezpečenie prepravy účastníkov exkurzie 60 žiakov absolvuje
2-dňovú exkurziu do LKW Viedeň, ZKW - (Rakúske podniky).
Cieľom je zrealizovať praktické vyučovanie formou exkurzie v

zahraničných podnikoch v rámci implementácie predmetu
"Odborná prax" v spolupráci s podnikateľským sektorom.

Miestny diaľkový autobus, zabezpečenie ubytovania
a polpenzie.

9.5.1.

Ubytovanie,
stravné/diéty a
cestovné pre

frekventantov
vzdelávania

(domáce,
zahraničné cesty) -
Exkurzia do mesta

Přerov (ČR)

cca 90

90 žiakov absolvuje 2-dňovú exkurziu do Přerova. Cieľom je
zrealizovať praktické vyučovanie formou exkurzie v

zahraničných podnikoch v rámci implementácie predmetu
"Odborná prax" v spolupráci s podnikateľským sektorom.

Miestny diaľkový autobus, zabezpečenie ubytovania
a polpenzie.

9.      Rozdelenie predmetu zákazky na časti:
Obstarávateľ požaduje predložiť ponuku na celý predmet obstarávania.

10.    Možnosť predloženia variantných riešení:
Neumožňuje sa.

11. Trvanie zmluvy alebo lehota na dokončenie dodávky:
Verejný obstarávateľ požaduje dodanie predmetu zákazky v rozsahu, podľa bodu 8. tejto
výzvy. Doba trvania zmluvy bude najdlhšie do konca trvania zmluvy medzi verejným
obstarávateľom a riadiacim orgánom (Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného
príspevku).

12. Podmienky účasti uchádzačov:
Predložená ponuka uchádzača musí obsahovať:

- doklad potrebný na preukázanie podmienok účasti týkajúcich sa osobného
postavenia - § 26 ods. 1 písm. f) je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať
stavebné práce a lebo poskytovať službu - doklad o oprávnení podnikať ( kópia)
alebo kópia potvrdenia o zapísaní do zoznamu podnikateľov

-

13. Ponuka musí obsahovať:



Cenovú ponuku a doklady podľa bodu 12. tejto výzvy.

14. Spôsob určenia ceny
Navrhovaná cena predmetu zákazky musí byť stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z.
o cenách v znení neskorších predpisov a uvedená v zložení:

- navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH
- sadzba a výška DPH
- navrhovaná zmluvná cena za celý predmet zákazky vrátane DPH
- ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie to v ponuke

15. Lehota na predkladanie ponúk:
5.6.2014 do 15.00 hod.
Doručenie poštou alebo osobne na adresu uvedenú v bode 1 tejto výzvy v uzatvorenom
obale. Ponuka doručená po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk sa uchádzačovi vráti
neotvorená.

16. Podmienky otvárania ponúk:
Dátum a čas: 6.6.2014 o 10.00 hod.
Miesto: Obchodná akadémia, Inovecká 2014, Topoľčany
Kancelária riaditeľky školy

         Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk: Štatutárni zástupcovia uchádzačov,
prípadne osoby splnomocnené štatutárom

17. Kritériá na hodnotenie ponúk:
Kritériom na hodnotenie ponúk je cena: najnižšia cena. Cenovú ponuku uchádzača
s najnižšou cenou, ktorý splnil podmienky účasti, verejný obstarávateľ vyhodnotí ako
úspešnú. Výsledok vyhodnotenia ponúk verejný obstarávateľ oznámi všetkým
uchádzačom.

18. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa
   1. Ponuka záujemcu, ktorý nesplní podmienky účasti, bude zo súťaže vylúčená.

2. Verejný obstarávateľ zruší použitý postup zadávania zákazky ak:
- nebude predložená ani jedna ponuka
- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti
- ani jedna z ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám
- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie

3. Návrh zmluvy o dielo bude verejný obstarávateľ požadovať iba od úspešného
uchádzača.

4. Predmet zákazky bude spolufinancovaný zo Štrukturálnych fondov Európskej únie, z
tohto dôvodu zadanie zákazky podlieha odporúčaniu a schváleniu úspešného uchádzača
inštitúciami a orgánmi Európskej únie. Na základe toho sa jeho ponuka prijíma s
odkladacou podmienkou v zmysle § 44 ods. 4 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

5. Verejný obstarávateľ uzavrie zmluvu s úspešným uchádzačom. Dodávateľ je povinný
strpieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s dodávaným predmetom



zákazky kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí grantu a to
oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo spresniť podmienky zmluvy s úspešným
uchádzačom.

V Topoľčanoch, 2.6.2014

...............................................
Ing. Beáta Divincová
riaditeľka školy


